ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.01.2010 № 180

О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ НА ИЗДАНИЕ КНИГИ О ГЕРОЕ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА П.С. МАШТАКОВЕ

В  целях  сохранения  памяти  о  подвиге  защитников  Отечества,  в  год

празднования 65-летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов,  в  соответствии с  п.2  ст.174.2  Бюджетного кодекса  Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить средства в размере 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей на

издание книги о Герое Советского Союза, Почетном гражданине города Владимира

П.С. Маштакове.

2. Управлению по связям с общественностью и СМИ (Камынина С.Ю.)

подготовить  предложения  о  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных

депутатов г.Владимира  от  23.12.2009 № 269 «О бюджете  города  на  2010 год и

плановый период 2011 и 2012 годов».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков